Ayrıca yazar, ehl-i sünnetin de delil olarak zikrettiği bazı ayetlerden ilham alarak
İbâdiye’nin hadisin önemini vurguladıklarını ifade eder. Sünnetin önemi konu-
sunda bazı İbâdî âlimlerden nakillerde bulunur. Bu çerçevede önemli İbâdî âlim-
lerden olan Ebû Ya’kûb el-Vercilânî’nin (ö. 570/1175), Rasûlullah’ın (s.a.v.) kabri-
ni ziyaret ettiğinde şöyle dediğini nakleder: “Bu kabrin sahibinden başka kimse
taklit edilmez. Sahâbeye gelince onlar Rasûlullah’ın çağında yaşadıkları için uyulmaya
en layık olanlardır. Tâbiîne gelince, onlar da adam biz de adamız.” Ayrıca yazar,
Uman’da son dönem İbâdî âlim ve önderlerden Muhammed b. Abdillah el-
Halîlî’nin (ö. 1373/1953) şu sözünü nakleder: “Hadise aykırı bir söz, duvara çarpı-
lır.” Yazarın nakline göre halen Uman sultanlığının müftisi olan Ahmed el-Halîlî
de şöyle demiştir: “Sahih hadise aykırı görüş beyan eden kimsenin sözünün hiçbir öne-
mi yoktur.